

Årsredovisning

för

Vilt av Wennerström AB

Org.nr. 556915-3629

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Fredrik Wennerström, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Vilt av Wennerström AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva restaurang- och cateringverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Eventplanerare. Konsult inom besöksnäringen, hjälpa företag med att utveckla sin verksamhet inom restaurang, hotell och turism.

Bolaget har sitt säte i Kristinehamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för året har ökat men bolaget har varit starkt påverkat av lågkonjunktur och ökade kostnader. Bolaget upprätta en kontrollbalansräkning i slutet av året.

Den 6 juni lämnades det in en ansökan om konkurs då bolaget inte har lyckats återställa det egna kapitalet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 675 600	965 251	528 033	82 456	0
Resultat efter finansiella poster	-846 207	-461 374	40 291	-3 173	-5 006
Soliditet (%)	-0,95	17,76	56,00	58,70	100,00

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	642 516	-461 374	231 142
Erhållna aktieägartillskott	0	602 057	0	602 057
Balanseras i ny räkning	0	-461 374	461 374	0
Årets resultat	0	0	-846 208	-846 208
Belopp vid årets utgång	50 000	783 199	-846 208	-13 009

Kommentar

Aktieägartillskott på 602 057 kr är ovillkorat.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	783 199
Årets resultat	-846 208
Summa	-63 009

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-63 009
Summa	-63 009

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 675 600	965 251
Övriga rörelseintäkter		87 624	109 327
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 763 224	1 074 578
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 400 893	-255 491
Övriga externa kostnader		-1 939 561	-443 051
Personalkostnader	2	-2 125 148	-811 126
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 464	-20 222
Summa rörelsekostnader		-5 537 066	-1 529 890
Rörelseresultat		-773 842	-455 311
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		349	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 714	-6 092
Summa finansiella poster		-72 365	-6 063
Resultat efter finansiella poster		-846 207	-461 374
Resultat före skatt		-846 207	-461 374
Årets resultat		-846 207	-461 374

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	13 879	11 518
Inventarier, verktyg och installationer	4	489 291	479 063
Summa materiella anläggningstillgångar		503 170	490 581
Summa anläggningstillgångar		503 170	490 581
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		303 701	214 556
Summa varulager m.m.		303 701	214 556
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		289 582	233 930
Övriga fordringar		31	36 474
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 093	19 257
Summa kortfristiga fordringar		323 705	289 661
Kassa och bank			
Kassa och bank		237 727	306 529
Summa kassa och bank		237 727	306 529
Summa omsättningstillgångar		865 133	810 745
SUMMA TILLGÅNGAR		1 368 303	1 301 326

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	5	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		783 199	642 516
Årets resultat		-846 208	-461 374
Summa fritt eget kapital		-63 009	181 142
Summa eget kapital		-13 009	231 142
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 550	6 000
Leverantörsskulder		529 255	805 205
Skatteskulder		-2 969	6 406
Övriga skulder		458 895	138 930
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		392 581	113 643
Summa kortfristiga skulder		1 381 311	1 070 184
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 368 303	1 301 326

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Typ av tillgång	20 Procent	5 År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20 - 10 Procent	5 - 10 År

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	4,00	1,00

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 562	20 562
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	8 091	
Utgående anskaffningsvärden	28 653	20 562
Ingående avskrivningar	-9 044	-4 797
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 730	-4 247
Utgående avskrivningar	-14 774	-9 044
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	13 879	11 518

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	506 444	55 987
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	84 053	450 457
Omklassificeringar	-8 091	
Utgående anskaffningsvärden	582 406	506 444
Ingående avskrivningar	-27 381	-11 406
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-65 734	-15 975
Utgående avskrivningar	-93 115	-27 381
Redovisat värde	489 291	479 063

Not 5 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget försattes i konkurs 2025-06-09

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Kristinehamn

Fredrik Wennerström

2025-06-30

Verkställande direktör, Styrelseledamot